
 
                    Приказ                                                            Боерык 

 

                 30.11.2020                                                          №789  

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году  

по математике 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 16 ноября 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по математике для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 926 

школьников, из 395 учащихся – 7-х классов, 205 учащихся – 8-х классов, 130 

учащихся – 9-х классов, 92 учащихся – 10-х классов, 104 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

математике согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

математике учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

математике согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:48



 2 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: на 20 л. в 1 экз. 

 

Начальник           И.А.Ризванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:48



№ 

п/п

Наименование 

образовательного 

учреждения 

Фамили

я Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Наименование 

образовательного 

учреждения 

1

МАОУ "Гимназия 

№19" Гарипов Наиль Фаилевич 7

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

2

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Моисеев Федор Евгеньевич 7

Победит

ель

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

3

МАОУ "Гимназия 

№19" Солоха Милана Андреевна 7

Победит

ель

Трофимова 

Ирина 

Владимировна

МАОУ "Гимназия 

№19"

4

МАОУ "Гимназия 

№19" Ганиев Рамиль Раисович 7

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

5

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

Завгород

ний

Владисла

в Игоревич 7

Победит

ель

Журавлева 

Наталья 

Станиславовн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

6

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Нерсесян

Мнацака

н Арменович 7

Победит

ель

Журавлева 

Наталья 

Станиславовн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

7

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Рязанов Даниил

Дмитриеви

ч 7

Победит

ель

Габсаттаров 

Рустам 

Маратович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

8

МАОУ "Гимназия 

№19" Егорова Таисия Андреевна 7

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

9

МАОУ "Гимназия 

№19" Зайцева Дарья

Александро

вна 7

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

10

МАОУ "Лицей 

№131"

Пейсахов

а Илана Иридовна 7

Победит

ель

Хохрякова 

Елена 

Александровн

МАОУ "Лицей 

№131"

11

МАОУ "Гимназия 

№19"

Сатывалд

иева Амалия Замировна 7

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

12

МАОУ "Гимназия 

№19"

Бабушки

н Евгений Петрович 7

Победит

ель

Трофимова 

Ирина 

Владимировна

МАОУ "Гимназия 

№19"

13

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Баландин

а Софья Ильинична 7

Победит

ель

Хадарина 

Надежда 

Александровн

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Приложение к приказу                            

от 30.11.2020   №789

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссйиской олимпиады 

школьников 2020-2021 уч.г. по математике

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



14

МАОУ "Гимназия 

№19" Королева Ксения

Максимовн

а 7

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

15

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Хамитов Галим

Ильгамови

ч 7

Победит

ель

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

16

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Шакиров Идрис Ильясович 7

Победит

ель

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

17

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования" Шердяев Рауль

Владиславо

вич 7

Победит

ель

Сухорукова 

Людмила 

Анатольевна

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования"

18

МАОУ "Лицей 

№131" Берадзе Алиса Сергеевна 7

Победит

ель

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

19

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Бариев Амир

Газинурови

ч 7

Победит

ель

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

20

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Вахитов Самат Ильдусович 7

Победит

ель

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

21

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Фахрутди

нов Амир Рафаэлевич 7

Победит

ель

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

22

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Антипов Максим

Александро

вич 7 Призер

Евсеева 

Александра 

Андреевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

23

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Дербенев Леонид Юрьевич 7 Призер

Журавлева 

НатальяСтани

славовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

24

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Низамиев Карим Русланович 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

25

МАОУ "Лицей 

№131" Попова

Анастаси

я Алексеевна 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

26

МАОУ "Лицей 

№131" Савосин Кирилл Сергеевич 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

27

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Цыганова Елена

Александро

вна 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

28

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

Янцевино

в Иван

Дмитриеви

ч 7 Призер

Хусаинова 

ДианаЭсхатов

на

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

29

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Домнина Вероника Юрьевна 7 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



30

МБОУ 

«Многопрофильны

й лицей №186 - 

"Перспектива" Авхадеев Айрат

Ильдарови

ч 7 Призер

Фархутдинова 

Лилия 

Миргасимовна

МБОУ 

«Многопрофильны

й лицей №186 - 

"Перспектива" 

31

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Азизмура

тов Ринат Рустамович 7 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

32

МАОУ "Гимназия 

№19"

Ашурали

ева Динара

Санджаров

на 7 Призер

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

33

МАОУ "Лицей 

№131" Зайченко Данила Денисович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

34

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер" Илалов Альберт Рустемович 7 Призер

Петрова 

Надежда 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

35

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

Кублицки

й Михаил Денисович 7 Призер

Журавлева 

Наталья 

Станиславовн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

36

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 " 

Менибае

в Алмаз Азатович 7 Призер

Исмагилова 

Гузель 

Дамировна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 " 

37

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Мурзенко

в Арсений Эдуардович 7 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александровн

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

38

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Осипова

Екатерин

а

Дмитриевн

а 7 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

39

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

Ахмадие

в Шамиль Равильевич 7 Призер

Журавлева 

Наталья 

Станиславовн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

40

МАОУ "Лицей 

№131" Елин Егор

Дмитриеви

ч 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

41

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Желтовск

ий

Владисла

в Николаевич 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

42

МАОУ "Лицей 

№131" Конышев Матвей Юрьевич 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

43

МБОУ 

"Многопрофильна

я полилингвальная 

гимназия №180" 

Насыбул

лина Райхан Рашидовна 7 Призер

Агатанов Саид 

Салимович

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" 

44

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

Пашинск

ая Виктория

Александро

вна 7 Призер

Петрова 

Надежда 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



45

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Посеуков Максим

Константин

ович 7 Призер

Хусаинова 

Диана 

Эсхатовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

46

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Галеев Арслан

Ильдарови

ч 7 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

47

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 54" Маликов Денис Маратович 7 Призер

Мельникова 

Венера 

Раисовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 54" 

48

МАОУ "Гимназия 

№37" 

Манасып

ов Алмаз Азатович 7 Призер

Исмагилова 

Чулпан 

Рузаловна

МАОУ "Гимназия 

№37" 

49

МАОУ "Лицей 

№131" Смирнов Максим Сергеевич 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

а

МАОУ "Лицей 

№131"

50

МАОУ "Лицей 

№131"

Халиулло

ва Амира Алмазовна 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

51

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер" Талапин Михаил Алексеевич 7 Призер

Петрова 

Надежда 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

52

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Володин Илья Алексеевич 7 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

53

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Гатин Райхан Рустемович 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

54

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Ибрагим

ов Карим

Ильдарови

ч 7 Призер

Ибрагимова 

Эльмира 

Фаритовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

55

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения" Кадырова Адиля Айдаровна 7 Призер

Хафизова 

Альфия 

Рифовна

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения"

56

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Махмуто

в Марсель Наилевич 7 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

57

МАОУ "Лицей 

№131" Подогов Аскар Олегович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

58

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Попадюш

кин

Севастья

н

Анатольеви

ч 7 Призер

Евсеева 

Александра 

Андреевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

59

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 " Сафина Адиля Айратовна 7 Призер

Гилязова 

Эльвира 

Зуфаровна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 " 

60

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Степанов Игорь Ярославич 7 Призер

Хадарина 

НадеждаАлекс

андровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



61

МАОУ "Лицей 

№131"

Тухватул

лин Марсель Эдуардович 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

62

МАОУ "Гимназия 

№19"

Хабибулл

ин Адель Рустемович 7 Призер

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

63

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Шарипов Разиль Расилевич 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

64

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Билалова Азалия Фаридовна 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

65

МАОУ "Лицей 

№131" Даешева Амина Радиковна 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

МАОУ "Лицей 

№131"

66

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Есенский Иван

Дмитриеви

ч 7 Призер

Яхина 

Екатерина 

ергеевна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

67

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 101 

имени 

П.А.Полушкина" 

Калимул

лина Лилия Маратовна 7 Призер

Гилязеева 

Фарида 

Гусмановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 101 

имени 

П.А.Полушкина" 

68

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124" Латыпов Камиль

Ильдарови

ч 7 Призер

Цивильская 

Анна 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124"

69

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер" Лебедев Арсений

Александро

вич 7 Призер

Петрова 

Надежда 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

70

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Матвеев Никита Олегович 7 Призер

Хабиров 

Радик 

Рифович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

71

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" Силеров Артем

Владимиро

вич 7 Призер

Косилова 

Ирина 

Евгеньевна

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" 

72

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Хузиева Ксения Эдуардовна 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

73

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Шмыров Юрий Андреевич 7 Призер

Яхина 

ЕкатеринаСер

геевна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

74

МАОУ "Лицей 

№131"

Гайнулли

н Данияр Басирович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



75

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Махмуто

в Айнур Рушанович 7 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

76

МАОУ "Лицей 

№131" Можанов Трофим Евгеньевич 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

77

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Сагитова Полина Эдуардовна 7 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

78

МАОУ "Лицей 

№131" Саляхов Амирхан Ринатович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

79

МАОУ "Лицей 

№131" Фафурин Егор Викторович 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

80

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Шавалие

в Салават Ренатович 7 Призер

Евсеева 

Александра 

Андреевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

81

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Шакиров Самир Радикович 7 Призер

Галиахметова 

Римма 

Шамилевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

82

МБОУ "Гимназия 

№6" Андреева Арина Андреевна 7 Призер

Валишина 

ИринаЮрьевн

а

МБОУ "Гимназия 

№6"

83

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Арсланов Самат Маратович 7 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

84

МАОУ "Гимназия 

№19" Артес Алия Маратовна 7 Призер

Хусаинова 

Диляра 

Дамировна

МАОУ "Гимназия 

№19"

85

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

Ахмадул

лина Аделя Айратовна 7 Призер

Петрова 

Надежда 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

86

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Ванюхин Ярослав

Константин

ович 7 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

87

МАОУ "Лицей 

№121 имени Героя 

Советского Союза 

С.А.Ахтямова" 

Верещаги

н Артемий Романович 7 Призер

Мухамадиева 

Гульчачак 

Салимовна

МАОУ "Лицей 

№121 имени Героя 

Советского Союза 

С.А.Ахтямова" 

88

МБОУ "Гимназия 

№40" Закиров Арыслан

Нургалееви

ч 7 Призер

Набиуллина 

Фарида 

Султановна

МБОУ "Гимназия 

№40"

89

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" Касимова Тансу

Зульфатовн

а 7 Призер

Кириллова 

Елизавета 

Александровн

а

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

90

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Кафиятул

лов Марат Рустемович 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



91

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Куриненк

о

Александ

р Борисович 7 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

92

МАОУ "Гимназия 

№37" 

Муртазин

а Алиса Ленаровна 7 Призер

Исмагилова 

Чулпан 

Рузаловна

МАОУ "Гимназия 

№37" 

93

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Семякин Роман Юрьевич 7 Призер

Евсеева 

АлександраАн

дреевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

94

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Сулейман

ов Арсен Фаилевич 7 Призер

Евсеева 

АлександраАн

дреевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

95

МАОУ "Лицей 

№131"

Хабутдин

ов Карим Айдарович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

96

МАОУ "Лицей 

№131"

Шильник

ов Максим Денисович 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

МАОУ "Лицей 

№131"

97

МАОУ "Гимназия 

№19"

Шириязд

анов Камиль Маратович 7 Призер

Трофимова 

Ирина 

Владимировна

МАОУ "Гимназия 

№19"

98

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Шошева Юлия Сергеевна 7 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

99

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Березин Иван Олегович 7 Призер

Журавлева 

Наталья 

Станиславовн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

100

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №114" Валиева Азалия

Альфредов

на 7 Призер

Трифонова 

Анна 

Александровн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №114"

101

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Гиззатов Родион Русланович 7 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

102

МБОУ "Лицей 

№177" 

Давлетш

ин Булат Айратович 7 Призер

Козырева 

Дарья 

Андреевна

МБОУ "Лицей 

№177" 

103

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124" Зарипова Аделия

Зульфатовн

а 7 Призер

Цивильская 

АннаИвановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124"

104

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Иванов Денис Андреевич 7 Призер

Хадарина 

НадеждаАлекс

андровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

105

МАОУ "Лицей 

№131" Катков Максим Алексеевич 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



106

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Мокеев Глеб

Максимови

ч 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

107

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124"

Назмутди

нова Агдалия Алмазовна 7 Призер

Цивильская 

АннаИ 

вановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124"

108

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Садыков Саид Робертович 7 Призер

Мухутдинова 

Наталья 

Вячеславовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

109

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124" 

Холматов

а Ляля Дониеровна 7 Призер

Цивильская 

АннаИвановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124" 

110

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Шильник

ова Евгения Андреевна 7 Призер

Калимуллина 

АлияАйдаров

на

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

111

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Горобец Олег Викторович 7 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

112

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Камалов Булат

Ильшатови

ч 7 Призер

Евсеева 

Александра 

Андреевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

113

МАОУ "Лицей 

№131" Макаров Никита

Александро

вич 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

а

МАОУ "Лицей 

№131"

114

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Нагимова Карина Фаридовна 7 Призер

Зинько 

Татьяна 

Михайловна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4"

115

МАОУ "Лицей 

№131" Нугманов Тагир Ниязович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

116

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Егоров Артур Айдарович 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

117

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Бибишев Арсен Русланович 7 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

118

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Демин Эрик Алексеевич 7 Призер

Галиахметова 

Римма 

Шамилевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

119

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Джамале

тдинов Шамиль Тииурович 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"
Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



120

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Сергеева Агата

Дмитриевн

а 7 Призер

Яхина 

Екатерина 

Сергеевна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

121

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Таушева Лада

Марсельевн

а 7 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александровн

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

122

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

Трофимо

в Илья

Александро

вич 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

123

МАОУ "Лицей 

№131" Халилов Булат Айдарович 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

124

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения" Хрипкова

Анастаси

я

Вячеславов

на 7 Призер

Хафизова 

Альфия 

Рифовна

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения"

125

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124" Хузина Альмира

Ильфатовн

а 7 Призер

Цивильская 

Анна 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124"

126

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

Шарипов

а Амина Ильдаровна 7 Призер

Ерышева 

Светлана 

Александровн

а

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

127

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Вафин Тагир Русланович 7 Призер

Давлетшина 

Флюра 

Хадыевна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения"

128

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Габидулл

ина Аделя Ильдаровна 7 Призер

Яхина 

ЕкатеринаСер

геевна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

129

МБОУ 

"Многопрофильна

я полилингвальная 

гимназия №180" Гарипова Айсылу

Ильнуровн

а 7 Призер

Агатанов Саид 

Салимович

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" 

130

МАОУ "Лицей 

№131"

Гиззатул

лин Артур Линарович 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

а

МАОУ "Лицей 

№131"

131

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Куликов Богдан Алексеевич 7 Призер

Хабиров 

Радик 

Рифович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

132

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Палутина Ульяна

Максимовн

а 7 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

133

МБОУ "Лицей 

№35 - 

образовательный 

центр "Галактика"

Сайфулл

ин

Тимерла

н Рустемович 7 Призер

Хисматуллина 

Дария 

Владимировна

МБОУ "Лицей 

№35 - 

образовательный 

центр "Галактика"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



134

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Тазеева Азалия Маратовна 7 Призер

Белова 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

135

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Хабибулл

ин Камиль

Марселеви

ч 7 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

136

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №9 " Хасанова Аделина

Исмагилов

на 7 Призер

Мифтахова 

Резеда  

Хабировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №9 "

137

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 86" Кочнева

Анастаси

я

Дмитриевн

а 7 Призер

Ильинкова 

Венера 

Гамировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 86" 

138

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Хамитова Айгуль Наилевна 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

139

МАОУ "Лицей 

№131" Контуров Виктор Сергеевич 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

140

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Насыров Сальман

Искандеров

ич 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

141

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Бадретди

нов Амир Русланович 7 Призер

Хабиров 

РадикРифович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

142

ГАОУ 

"Полилингвальны

й комплекс 

"Адымнар - путь к 

знаниям и 

согласию" 

Бадьяров

а Валерия Сергеевна 7 Призер

Нуриева Залия 

Ильгизовна

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс 

"Адымнар - путь к 

знаниям и 

согласию" 

143

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Баймяшк

ин Максим Андреевич 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

144

МАОУ "Лицей 

№131" Бутузова Софья Юрьевна 7 Призер

Чепкунова 

Елена 

Георгиевна

МАОУ "Лицей 

№131"

145

МАОУ "Лицей 

№131"

Костроми

на Алина

Станиславо

вна 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

МАОУ "Лицей 

№131"

146

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Мальцев Максим Олегович 7 Призер

Галиахметова 

Римма 

Шамилевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

147

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Пайгельд

ин Никита Сергеевич 7 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

148

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №42"

Сафиулл

ин Тимур Маратович 7 Призер

Кузахметова 

Язиля 

Рашитовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №42"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



149

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

Хуснутди

нов

Салимжа

н Алмазович 7 Призер

Петрова 

Надежда 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей 

№78 "Фарватер"

150

МАОУ "Лицей 

№131"

Шаймард

анов Искандер

Ильнарови

ч 7 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

151

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина"

Шакиров

а Алина Аделевна 7 Призер

Ерышева 

Светлана 

Александровн

а

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина"

152

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Альмиев Карим Фанурович 7 Призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

153

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Атлы Дамиан

Мехметови

ч 7 Призер

Ерышева 

Светлана 

Александровн

а

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина"

154

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Базалей Савелий

Дмитриеви

ч 7 Призер

Калимуллина 

Алия 

Айдаровна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

155

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Газизов Эмир Раилевич 7 Призер

Галиахметова 

Римма 

Шамилевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

156

МБОУ"Многопро

фильный лицей 

№185" Голубков Данил Андреевич 7 Призер

Моисеева 

Татьяна 

Ивановна

МБОУ"Многопроф

ильный лицей 

№185"

157

МБОУ 

"Многопрофильны

й лицей №187" Демьянов Роман

Александро

вич 7 Призер

Ахметова 

Светлана 

Ульфатовна

МБОУ 

"Многопрофильны

й лицей №187"

158

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №114"

Селезнев

а Виктория

Вячеславов

на 7 Призер

Трифонова 

Анна 

Александровн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №114"

159

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" 

Тимофее

в Устин Романович 7 Призер

Косилова 

Ирина 

Евгеньевна

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" 

160

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124" 

Хабибрах

манова Ралина Рамилевна 7 Призер

Цивильская 

Анна 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124" 

161

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

Хаммато

ва Айсылу Айдаровна 7 Призер

Зинько 

Татьяна 

Михайловна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

162

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№ 124" 

Харламов

а Софья Алексеевна 7 Призер

Цивильская 

Анна 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-

татарская школа № 

124" 

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



163

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Кандраш

кин Андрей Юрьевич 8

Победит

ель

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

164

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Абзалило

в Артур Дамирович 8

Победит

ель

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

165

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Янгиров Камал Тагирович 8

Победит

ель

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

166

МАОУ "Лицей 

№131"

Мекешки

н Глеб Антонович 8

Победит

ель

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

167

МАОУ "Лицей 

№131" Валиев Равиль Рафаэлевич 8

Победит

ель

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

168

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Файзулли

н Амирхан

Альбертови

ч 8

Победит

ель

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

169

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Сулейман

ов Карим Рамилевич 8

Победит

ель

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

170

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Малаев  Артем

Владимиро

вич 8

Победит

ель

Слипченко 

Оксана 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

171

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Мингали

мова Алия

Ильнуровн

а 8

Победит

ель

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

172

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Фаттахов Ринат Ришатович 8

Победит

ель

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

173

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Разумеев Рафаэль Русланович 8

Победит

ель

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

174

МАОУ "Лицей 

№131" Зарипов Алан Айдарович 8 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

а

МАОУ "Лицей 

№131"

175

МАОУ "Гимназия 

№19"

Бабушки

на

Елизавет

а Петровна 8 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

176

МАОУ "Гимназия 

№141" Жирнов Никита Игоревич 8 Призер

Спиридонова 

Елена 

Викторовна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

177

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №137" Тарасов Андрей Алексеевич 8 Призер

Мустафина 

Зарема 

Дляверовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №137 "

178

МАОУ "Лицей 

№131" Латипова Алия Алмазовна 8 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александровн

МАОУ "Лицей 

№131"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



179

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Вильдано

в Руслан Юрьевич 9

Победит

ель

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

180

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Евстафье

в Андрей Евгеньевич 9

Победит

ель

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

181

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Гизатулл

ин Тимур Ильясович 9

Победит

ель

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

182

МАОУ "Лицей 

№131"

Валиахме

тов Амир Ренатович 9

Победит

ель

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

183

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Хуснулли

н Асгат Халитович 9

Победит

ель

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

184

МАОУ "Лицей 

№131"

Ахметьян

ов Аскар Рашидович 9 Призер

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей 

№131"

185

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Курин Андрей Арсеньевич 9 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

186

МАОУ "Лицей 

№131" Маликов Тимур Маратович 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

187

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Пакканен Мария

Александро

вна 9 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

188

МАОУ "Лицей 

№131" Пейсахов Эйтан Иридович 9 Призер

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей 

№131"

189

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Поливин Никита Евгеньевич 9 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

190

МАОУ "Лицей 

№131"

Трапезни

ков Роман

Дмитриеви

ч 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

191

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования"

Хамидул

лин Ильнур

Альбертови

ч 9 Призер

Шарапова 

Гулия 

Рашатовна

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования"

192

МАОУ "Лицей 

№131"

Валиулли

н Рафаэль Разифович 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



193

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Габитов Булат Радикович 9 Призер

Утяганов 

СайярЭмдасов

ич

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

194

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Сабирьян

ова Регина Руслановна 9 Призер

Слипченко 

ОксанаАлекса

ндровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

195

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Ягафаров Раиль

Альбертови

ч 9 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

196

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Волков Артем Данилович 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

197

МАОУ "Лицей 

№131" Демидов Илья

Дмитриеви

ч 9 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

198

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Султанов Дамир Рафилевич 9 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

199

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Саитов Дамир Рустемович 9 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

200

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Сафиулл

ин Азат Булатович 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

201

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Григорья

нц Даниль Денисович 9 Призер

Алишев 

РавильНиязов

ич

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

202

МАОУ "Лицей 

№131"

Сабирзан

ова Арина Айратовна 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

203

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Валеева София

Альбертовн

а 9 Призер

Миначева 

Дамира 

Гиниятулловн

а

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

204

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Гаврилов

а Анна Алексеевна 9 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александровн

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

205

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" Газизов Данияр Дамирович 9 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" 

206

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Дидора Дана

Ярославовн

а 9 Призер

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

207

МАОУ "Лицей 

№131"

Кадырме

това Элина Вильевна 9 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



208

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Прыгуно

в Ярослав

Александро

вич 9 Призер

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

209

МАОУ "Лицей 

№131" Хаванкин Матвей

Максимови

ч 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

210

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Буслаева Яна Алексеевна 9 Призер

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

211

МАОУ "Лицей 

№131" Галявин Карим Наилевич 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

212

МАОУ "Лицей 

№131"

Загидулл

ин Даниэль Маратович 9 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

213

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Польский Марк Борисович 9 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

214

МАОУ "Гимназия 

№19" Салихов Амир Рамилович 9 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

215

МАОУ "Лицей 

№131" Фазылова Ирада Рашитовна 9 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

216

МАОУ "Лицей 

№131" Токранов Ярослав Игоревич 9 Призер

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей 

№131"

217

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Чекардов Михаил Романович 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

218

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

Биктагир

ов Амир Хамзович 10

Победит

ель

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

219

МАОУ "Лицей 

№131"

Гарифзян

ов Нияз Алмазович 10

Победит

ель

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

220

МАОУ "Лицей 

№131"

Гуриелид

зе Лия Мерабовна 10

Победит

ель

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

221

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Селезнев Сергей Сергеевич 10

Победит

ель

Котенкова 

НатальяАльфр

едовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

222

МАОУ "Лицей 

№131" Чепкунов Альберт Аделевич 10

Победит

ель

Чернова Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей 

№131"

223

МАОУ "Лицей 

№131" Шведов

Владисла

в Романович 10

Победит

ель

Ефремов 

Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей 

№131"

224

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Хасанов Булат

Ильнурови

ч 10

Победит

ель

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 
Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



225

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Кашшапо

в Рамир Ревалевич 10 Призер

Парышева 

Евгения 

Анатольевна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

226

МАОУ "Гимназия 

№19"

Бекмамбе

тов Тимур Сергеевич 10 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

227

МАОУ "Лицей 

№131"

Бикмуха

метов Фарид Рустемович 10 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

228

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №170" Галеева Дина Равилевна 10 Призер

Гилялетдинов

а Лейла 

Мухтаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №170" 

229

АНОО 

"Международная 

школа Казани" Закиева Рената Рустамовна 10 Призер

Сапаева 

Ирина 

Алексеевна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

230

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Кирснаус

кас Дайнюс Арунович 10 Призер

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

231

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Маслова

Александ

ра Георгиевна 10 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

232

МБОУ "Гимназия 

№ 94" Хамитова Ильмира Равильевна 10 Призер

Сырова Ольга 

Варсанофьевн

а

МБОУ "Гимназия 

№ 94" 

233

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Шагиев Раиль

Зульфатови

ч 10 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

234

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Шакирзя

нов Юсуф Ринатович 10 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

235

МАОУ "Лицей 

№131" Якимова Энна Родионовна 10 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

236

МАОУ "Лицей 

№131" Зверев Арсений Георгиевич 10 Призер

Чернова Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей 

№131"

237

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Алеева Арина

Константин

овна 10 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

238

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Павлов Андрей Эдуардович 10 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

239

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Шевченк

о Егор

Анатольеви

ч 10 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

240

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Салахов Данияр Ленарович 10 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

241

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Минниба

ев Карим Ильсурович 10 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



242

МБОУ "Гимназия 

№175" Галиев Ибрагим

Ильдарови

ч 10 Призер

Самигуллина 

Миляуша 

Габдуллазянов

МБОУ "Гимназия 

№175" 

243

МАОУ "Лицей 

№131" Сабиров Искандер Рамильевич 10 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей 

№131"

244

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования"

Арифули

на Регина Олеговна 10 Призер

Коткова 

Евгения 

Сергеевна

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования"

245

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Валиев Аяз Рамисович 10 Призер

Жарова 

Гузель 

Закиевна

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

246

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Ибраев Артур Эдуардович 10 Призер

Жарова 

Гузель 

Закиевна

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

247

МАОУ "Лицей 

№131" Ильин Никита Сергеевич 10 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

248

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Маслахов

а Аделина

Альбертовн

а 10 Призер

Бикчантаев 

Раиль 

Муслихович

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

249

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Нуждина Дарья Юрьевна 10 Призер

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

250

МАОУ "Лицей 

№131"

Счастлив

цева

Анастаси

я

Максимовн

а 10 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

251

МАОУ "Лицей 

№131"

Тимергал

ин Тимур Маратович 10 Призер

Юматова 

Анна 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

№131"

252

МАОУ "Гимназия 

№19" Уваров Тимур Рустемович 10 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

253

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Насыбул

лин Тимур

Альбертови

ч 10 Призер

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

254

МАОУ "Лицей 

№131" Андреева Елена Витальевна 10 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

255

МАОУ "Лицей 

№131" Вашурин Семен

Константин

ович 10 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

256

МАОУ "Лицей 

№131"

Акулини

на Виктория Антоновна 10 Призер

Юматова 

Анна 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

№131"

257

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Воронов Илья Евгеньевич 10 Призер

Котенкова 

Наталья 

Альфредовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

258

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Гаврилов Артемий

Дмитриеви

ч 10 Призер

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

259

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Газизулл

ин Дамир Ниязович 10 Призер

Дементьева 

Мария 

Александровн

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 19 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



260

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Гордеев Семен

Дмитриеви

ч 10 Призер

Котенкова 

Наталья 

Альфредовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

261

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Кононов Артем

Александро

вич 10 Призер

Котенкова 

Наталья 

Альфредовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

262

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Кузнецов Егор Алексеевич 10 Призер

Котенкова 

Наталья 

Альфредовна

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

263

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Мавлявие

в Тимур

Ильгизаров

ич 10 Призер

Дементьева 

Мария 

Александровн

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

264

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Байрамов Марсель Фаильевич 10 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

265

МАОУ "Гимназия 

№19"

Мухитди

нова Аделя Рафитовна 10 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

266

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Султанов Кирилл Русланович 10 Призер

Жарова 

Гузель 

Закиевна

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

267

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Насретди

нов Камиль

Ильшатови

ч 11

Победит

ель

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

268

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Шатохин Антон Андреевич 11

Победит

ель

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

269

МАОУ "Гимназия 

№19" Кириллов Глеб Аркадьевич 11

Победит

ель

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

270

МАОУ "Лицей 

№131"

Габдулли

на Алия Маратовна 11

Победит

ель

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей 

№131"

271

МАОУ "Лицей 

№131"

Клейдма

н Полина

Дмитриевн

а 11

Победит

ель

Накипов Нияз 

Наильевич

МАОУ "Лицей 

№131"

272

МАОУ "Лицей 

№131" Садреев Амир Айратович 11

Победит

ель

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

273

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Гиззатул

лин Амир

Марселеви

ч 11 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

274

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Ниневски

й Николай Николаевич 11 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

275

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Низамов Ильяс

Ильнарови

ч 11 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

276

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Алмазов Павел

Дмитриеви

ч 11 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"
Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 20 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



277

МАОУ "Лицей 

№131"

Шнейдма

н Ян Тимурович 11 Призер

Диянова 

Ирина 

МАОУ "Лицей 

№131"

278

МАОУ "Лицей 

№131"

Мухамет

шин Руслан Маратович 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

279

МАОУ "Лицей 

№131" Галлямов Карим Ренатович 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

280

МАОУ "Лицей 

№131"

Тимофее

в Ярослав

Владиславо

вич 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

281

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 15" Ляхов Артём Андреевич 11 Призер

Легошина 

Светлана 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 15"

282

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Хасиятул

лов Наиль Айратович 11 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

283

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище» Нафиков Данила

Альбертови

ч 11 Призер

Гиниятуллин 

Айрат 

Минуллович

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище»

284

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Поморце

в Георгий Иванович 11 Призер

Галиахметова 

Римма 

Шамилевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

285

МБОУ "Лицей 

№145" Сабиров Булат

Альбертови

ч 11 Призер

Комисарова 

Вероника 

Владимировна

МБОУ "Лицей 

№145" 

286

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" 

Архипоч

кин

Александ

р

Станиславо

вич 11 Призер

Тюленева 

Татьяна 

Витальевна

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" 

287

МАОУ "Лицей 

№131"

Зиятдино

в Камиль Айратович 11 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей 

№131"

288

МАОУ "Лицей 

№131" Казакова Светлана Олеговна 11 Призер

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей 

№131"

289

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Евдоким

ова Яна

Дмитриевн

а 11 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

290

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №9 " Фаттахов Оскар Эдуардович 11 Призер

Карагузина 

Надежда 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №9 " 

291

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Бакшаева Ксения

Дмитриевн

а 11 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александровн

а

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

292

МАОУ "Лицей 

№131" Пейсахов Имануил Иридович 11 Призер

Диянова 

Ирина 

МАОУ "Лицей 

№131"

293

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Гаязов Булат Ринатович 11 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 21 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



294

МАОУ "Лицей 

№131"

Бикмулли

на Амина Айратовна 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

295

МБОУ "Лицей 

№145" 

Галимулл

ин Ильнур Ранисович 11 Призер

Спицина 

Валентина 

Масгутовна

МБОУ "Лицей 

№145" 

296

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Хафизов Рустам Айратович 11 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

297

МБОУ "Лицей 

№116 имени Героя 

Советского Союза 

А.С. Умеркина" Хасанов Арслан Азатович 11 Призер

Васильева 

Елена 

Анатольевна

МБОУ "Лицей 

№116 имени Героя 

Советского Союза 

А.С. Умеркина" 

298

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Кутьин Иван Андреевич 11 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

299

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Павлов Кирилл Вадимович 11 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

300

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Яшин Николай Юрьевич 11 Призер

Бисеров Денис 

Сергеевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

301

МАОУ "Лицей 

№131" Гареев Руслан Олегович 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей 

№131"

302

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 " Бариев Раиль Рустемович 11 Призер

Сабирова 

Альсина 

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 " 

303

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Юлдашба

ев Искандер Тимурович 11 Призер

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

304

МАОУ "Лицей 

№131" Смирнов Виктор Игоревич 11 Призер

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей 

№131"

305

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Гадиев Айнур Ленарович 11 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

306

МБОУ "Гимназия 

№27 с татарским 

языком обучения"

Надиман

ов Ахмед Ренатович 11 Призер

Гильмиева 

Гульназ 

Гаптельзавето

вна

МБОУ "Гимназия 

№27 с татарским 

языком обучения"

307

МАОУ "Лицей 

№131" Осипов

Александ

р Федорович 11 Призер

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей 

№131"

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 22 из 23. Страница создана: 04.12.2020 16:49



Лист согласования к документу № 167590-Док от 06.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 04.12.2020 16:50 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
04.12.2020 

- 16:50 
 Согласовано 

05.12.2020 - 
06:34  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
05.12.2020 

- 06:38 
 

Согласовано 
05.12.2020 - 

13:16  

- 

3  Ризванов И.А. 
05.12.2020 

- 13:16 
 

Подписано 
06.12.2020 - 

11:07  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 167590-Док от 06.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 23 из 23. Страница создана: 06.12.2020 11:11


